VS1238XA2BMT
Ventilatore AC 120x38 230V cuscinetto
Omega Fusibili si riserva il diritto di cambiare o aggiornare le informazioni tecniche
contenute all'interno di questa scheda senza comunicazione.
Le immagini sono puramente indicative.
Codice
Tension
e
Freque
nza
Corrent
e Potenza Velocità RPM
Portata
Aria M
3/H
Portata
Aria CF
M
Pressio
ne Mm
H2O
Pressio
ne Inch
H2O Rumore Peso
Protezi
one Blo
cco Rot
ore
Omolog
azioni
VS1238XA1BMT "115 V" "60 Hz" "0,25
A"
"20 W" "X" "2850" "208.9
8"
"123" "7.87" "0.31" "52 db
A"
"470 g" "Imped
ance"
VS1238XA2BMT "230 V" "50 Hz" "0,15
A"
"23 W" "X" "2500" "178.4" "105" "6.6" "0.26" "50 db
A"
"470 g" "Imped
ance"
Omega Fusibili S.p.A.
Via Edison, 10 - 20057 Assago (MI) Italia
Tel. +39 02 488481
Fax +39 02 4882522